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BASHKIA TIRANË  

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR   

 

Nr.__________ prot.                                                                                    Tiranë, më____, ____, 2025 
 

Shtojca 13.  

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Datë:   18.11.2025 

Drejtuar:    Operatori ekonomik Tech – Inspect sh.p.k me NIPT L71607033D me adresë Tirane, 

Farke, Njesia Administrative Farke, Rruga Shyqyri Brari, ish rruga ''Diga e Liqenit'', Nr. pasurie 

8/400- N4. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Kontratë sherbimi 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës/referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-64450-10-10-2025 

 

Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër:  “Kolaudim i aparateve për sistemin e ngrohjes” 
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Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):   71630000-3- Inspektime teknike dhe 

analiza. 

Fondi limit:  3 195 000  (tre milion e njëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) Lekë pa Tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë pas 

nënshkrimit. 

 

Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    Data 24.10.2025 ora 10:00. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: Datë 10.11.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Buletini Nr. 71 Datë 17.11.2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik Tech – Inspect sh.p.k me NIPT L71607033D me ofertë ekonomike 3 

195 000 (tre milion e njeqind e nentedhjete e pese mije) Lekë pa Tvsh.  

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

2. Operatori ekonomik BN Project sh.p.k me NIPT L21305035S i cili nuk ka paraqitur oferte 

ekonomike. 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Operatori ekonomik BN Project sh.p.k me NIPT L21305035S i cili nuk ka paraqitur oferte 

ekonomike. 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 
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[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 Gjate shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur, ka rezultuar se nuk eshte paraqitur asnje 

dokumentacion sipas kerkesave te vendosura ne Dokumentat Standarte te Tenderit.  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Tech – Inspect sh.p.k me NIPT 

L71607033D me adresë Tirane, Farke, Njesia Administrative Farke, Rruga Shyqyri Brari, ish rruga 

''Diga e Liqenit'', Nr. pasurie 8/400- N4 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3 195 

000 (tre milion e njeqind e nentedhjete e pese mije) Lekë pa Tvsh,  është identifikuar si oferta 

fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Objekteve Publike, Tiranë 

me adresë Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë, Tel.042227376, e-mail: dpn3@tirana.al sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

procedura e prokurimit do të anullohet, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit Nr.162/2020 “Për 

prokurimin publik”,  (të ndryshuar).  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X  

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

OLSI ISUFAJ 

mailto:dpn3@tirana.al

